1

2024年 11月 12日

各 位

上場会社名 エムスリー株式会社

 (コード番号：2413 東証プライム)

 ( https://corporate.m3.com ）

本社所在地
東京都港区赤坂一丁目 11番 44号

赤坂インターシティ

代表者 代表取締役    谷村  格

問合せ先 執行役員     大場 啓史

（訂正）「株式会社エラン株式（証券コード：6099）に対する

公開買付けの結果及び子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2024 年 10 月 22 日に公表しました「株式会社エラン株式（証券コード：6099）に対する公開買付

けの結果及び子会社の異動に関するお知らせ」について、内容に一部訂正を要する箇所がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

Ⅱ．子会社の異動について

２．異動する子会社（対象者）の概要

【訂正前】

（前略）

⑨ 対象者の最近３年間の財政状態及び経営成績（連結）             （単位：百万円）

決 算 期 2022年 12月期 2023年 12月期 2024年 12月期

（後略）

【訂正後】

（前略）

⑨ 対象者の最近３年間の財政状態及び経営成績（連結）             （単位：百万円）

決 算 期 2021年 12月期 2022年 12月期 2023年 12月期

（後略）

以 上

https://corporate.m3.com/

	（訂正）「株式会社エラン株式（証券コード：6099）に対する
	公開買付けの結果及び子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について
	２．異動する子会社（対象者）の概要